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شاهین زائری مطرح کرد:

تیم واترپلوی شهرداری همدان 
نقطه عطف فعالیت های فرهنگی ورزشی شهرداری

ســپهرغرب، گروه ورزشی - طاهره ترابی 
مهوش: مربی تیم واترپلوی شــهید همدانی 
شــهرداری همدان بابیان اینکه شــهرداری 
همدان نخستین شهرداری در کل کشور است 
که به این رشــته ورود کرده است، گفت: این 
مزیت به عنوان نقطــه عطفی در فعالیت های 
نمود پیدا  فرهنگی و ورزشــی شــهرداری 

می کند.
سرپرست تیم واترپلوی شهید همدانی شهرداری 
همدان با اشــاره به اینکه با توجه به ورزش سبک 
از وظایف ذاتی شهرداری ها است، گفت: شهرداری 
به لطــف خداوند، حمایت های شــهردار و معاونت 
فرهنگی شهرداری توانســت تیم واترپلو همدان را 

تشکیل دهد.
احمد کمالی افزود: این تیم از شناگران باسابقه و 
عنوان داران پرسنل شهرداری و همچنین شناگران 
ماهر هیئت شــنا، شــیرجه واترپلوی شهر همدان 
تشکیل شــده اســت پس امید می رود که بتواند در 
آینده افتخارات بزرگی را برای شــهر و شــهرداری 

همدان رقم بزند.
وی با اشــاره به اینکه شــاهین زائــری یکی از 
مربیان باسابقه این رشته در کشوراست، گفت: وی 
تمــام توان خود را در جهت ارتقای وضعیت تیم به 

کار گرفته است.

سرپرست تیم واترپلوی شهید همدانی شهرداری 
همدان، افــزود: بنده هم به عنوان سرپرســت تیم 
واترپلو تمام تلاش خود را به کار می گیرم تا بتوانیم 
از طریق این تیم برای شــهر همــدان افتخارآفرین 

باشیم.
وی ادامه داد: البته ذکر این نکته ضروری است 
که تیم واترپلو نسبت به رشته های ورزشی دیگر از 
کم هزینه ترین ورزش ها است از این روی باهمتی که 
شهرداری به کار گرفت توانست از طریق بسترسازی 
و اختصاص مکان به ما در تشــکیل این تیم کمک 

کند.
کمالی افزود: البته در این راستا نباید از زحمات 
معاونت فرهنگی شهرداری و همچنین مدیرعامل و 
معاون فرهنگی مجموعه فرهنگی ورزشــی شهدای 
شهرداری به راحتی گذشت چراکه این تیم به صورت 
مســتمر با تلاش این عزیــزان از حمایت های لازم 

برخوردار بوده است.
وی با اشاره به مبحث نام گذاری این تیم، عنوان 
کــرد: ازآنجایی که زنده نگه داشــتن یــاد و خاطره 
شهید گران قدر و رشید شهر؛ سردار شهید همدانی 
یکی از اصلی ترین رســالت های ماست پس تصمیم 
بر آن شــد تا نام تیم را به نام این شــهید بزرگوار 

مزین کنیم.
مربی تیم واترپلوی شــهید همدانی شــهرداری 

همدان نیــز در ادامه افزود: با توجــه به اعتمادی 
که شــهرداری همدان به ما کرده است تمام تلاش 
خود را برای موفقیت و نتیجــه گرفتن این تیم به 

کارخواهیم گرفت.
شاهین زائری خاطرنشان کرد: این تیم در حال 
حاضر در رده لیگ یک کشــور بــازی می کند اما 
تلاش ما بر این اســت که بتوانیم این تیم را به رده 

لیگ برتر کشوری ارتقا دهیم.
وی افزود: در شناســایی ورزشکاران این تیم 
داشــتن مهارت در شنا و داشــتن قدرت بدنی 
بــالا مهم ترین رکن بــود که بحمــدالله تمامی 
بازیکنــان این تیم دارای فاکتورهای ذکرشــده 
هســتند پس در نتیجــه باید بگویــم تمرینات 
تیم نیز طبق فاکتورها و اســتاندارد های جهانی 

می شود. انجام 
مربی تیم واترپلوی شــهید همدانی شــهرداری 
همدان بــا اشــاره به اینکــه شــهرداری همدان 
سخت افزار )استخر( این ورزش را دارد، عنوان کرد: 
از این طریق می تواند با ســرمایه گذاری در رده های 

مختلف آینده خوبی را برای این تیم رقم زد. 
وی با اشاره به اینکه شهرداری همدان نخستین 
شــهرداری است که در این رشــته ورود پیداکرده 
اســت، عنوان کرد: ایــن مهم نقطــه عطفی برای 

فعالیت های شهرداری همدان است.

اقتصادی 
sepehr.eghtesadi@gmail.com

ورزشــی - محمدرضا  گروه  ســپهرغرب، 
بهرامی صفت: تیم فوتبال شهرداری همدان که 
طی این فصل در لیگ دسته دوم فوتبال کشور 
این  از  که  بالایی  انتظار  حضور داشت علی رغم 
تیم وجود دارد از 8 بــازی که انجام داده تنها 
7 امتیاز کســب کرده که باید مسئولان تیم در 
این شرایط هر چه سریع تر باتدبیر خود شرایط 

خروج شهرداری از بحران را فراهم کنند.
ســپهرغرب- گروه ورزشــی، محمدرضــا بهرامی 
صفت: تیم فوتبال شــهرداری همدان چندین ســال 
است که به عنوان نماد فوتبال بومی همدان در کشور 
مطرح بوده و همیشه شعار بومی گرایی را در این تیم 
شنیده ایم و چشم امید جوانان و نوجوانان فوتبالیست 

پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین بوده است.
در این سال ها تیم شهرداری دوباره به چشم امید 
فوتبال همدان تبدیل شــده و هیچ کس دوست ندارد 
که این تیم به سرنوشــت الوند که بعد از درخشــش 
چندساله به نابودی کشــیده شد دچار شود و شاهد 

نابودی یکی دیگر از تیم های همدان باشیم.
این روزها حال و هوای تیم فوتبال شهرمان خوب 
نیســت و اخبار خوبی از این تیم بــه بیرون مخابره 
نمی شــود و نتایج ضعیفی هم که تــا به این هفته از 
لیگ دســته دوم فوتبال کشور کســب کرده گویای 
تمام واقعیت ها اســت. در این فصــل نیز تیم فوتبال 
شهرداری همدان یکدســت با کادر فنی کاملًا بومی، 
سرپرست و مدیریت بومی اما در این فصل شهرداری 
با تیمی کــه مردم همدان می شــناختند فاصله های 

بسیاری پیداکرده است.
یکی از دلایلی که شــهرداری همــدان در فصل 
گذشته تا یک قدمی صعود به لیگ دسته اول فوتبال 
پیش رفت آرامش ایــن تیم تا لحظه آخر بود چراکه 
کمترین حاشیه را در طول فصل داشت اما امسال بالا 
رفتن انتظارات از این تیم، فشــار بر روی کادر فنی و 
بازیکنان و اتفاقات بسیار دیگر باعث شد تا آرامش از 
این تیم گرفته شــود و کادر فنــی و بازیکنان تمرکز 

لازم دربازی ها را نداشته باشند.
بت ســاختن از تیــم فوتبال شــهرداری همدان 
بزرگ تریــن ضربه را به این تیــم زده چراکه همه از 

هفته اول از این تیم تنها برد می خواهند.
در این فصل از لیگ دسته دوم فوتبال کشور تیم 
فوتبال شــهرداری همدان از 8 بازی انجام داده و 24 
امتیاز ممکن با کسب تنها یک پیروزی، 3 شکست و 
4 تســاوی تنها 7 امتیاز را به دست آورده است و این 
نتایج برای تیمی که در ســودای صعود به دور بعدی 
مسابقات و درنهایت صعود به لیگ دسته اول فوتبال 

کشور است اصلًا مناسب نیست.
نکته دیگــر تیم فوتبال شــهرداری همدان در 8 
دیدار گذشــته خط دفاعی پراشتباه این تیم است که 
در ایــن 7 بازی 10 بار توپ از خــط دروازه این تیم 
عبور کرده درحالی که فصل گذشــته تیم هادی گل 
محمدی یکی از بهترین خط دفاع های لیگ دســته 

دوم فوتبال کشور را در اختیار داشت.
با این نتایج به طورقطع فشــار بر روی کادر فنی و 
مدیریت تیم از ســوی اعضای شورای شهر و شهردار 

همدان بیشتر خواهد شــد حال آنکه اعضای شورای 
شهر، قبل از فصل نیز حمایت از تیم فوتبال شهرداری 
همدان را منوط به کســب نتیجه کردند و کم شدن 
حمایت هــا می تواند در این شــرایط ضربه جدی به 

پیکره شهرداری بزند.
نخستین شــوک به تیم فوتبال شهرداری همدان 
بعد از کسب این نتایج ضعیف؛ جریمه مالی بازیکنان 
و کادر فنــی بود که به ترتیب 10 درصد و 15 درصد 
از کل مبالغ قراردادشان جریمه شدند تا شاید با این 

شوک روندی در نتیجه گیری تیم صورت بگیرد.
در فوتبال یکــی از بزرگ ترین دلایل نتیجه گیری 
حاشــیه هایی است که برای یک تیم به وجود خواهد 
آمد و کسب نتایج ضعیف نیز باعث می شود روزبه روز 
این حاشــیه ها بیشــتر شــود امروز برخلاف فصول 
گذشــته شــهرداری همدان دســت به گریبان همین 
حاشیه ها شــده و اگر هرچه زودتر این حاشیه از این 
تیم فاصله نگیرد قطعاً تمرکــز کادر فنی و بازیکنان 
بیش ازپیش از بین خواهد رفت و درنهایت باید خیلی 
زود با لیگ دسته دوم خداحافظی کنند. تا کار از کار 
نگذاشــته و هفته ها و امتیازات زیادی باقی مانده باید 
مسئولان تیم علاج کار پیدا کنند تا نوشداروی بعد از 

مرگ سهراب نشود.
     طی برگزاری چندین جلســه با کمیته 
فنی نقاط ضعف و قوت تیم فوتبال شــهرداری 

همدان را بررسی کردیم
مدیرعامل تیم فوتبال شهرداری همدان در گفتگو 
با ســپهرغرب با اشــاره به نتایج ضعیف تیم فوتبال 
شهرداری همدان در چند هفته گذشته، اظهار کرد: با 
توجه به نتایج خوبی که تیم فوتبال شهرداری همدان 
در فصل گذشــته کسب کرده امسال نیز از هفته های 
ابتدایی انتظارات از کادر فنی و بازیکنان تیم بســیار 
بالابود و همین موضوع فشــار روحی و روانی بر تیم 

وارد کرد.
»امیرحسین اسکندریان« افزود: در اینکه تیم طی 
چند هفته گذشــته نتایج خوبی نگرفته  شکی نیست 
که در همین راســتا جلساتی با کادر فنی برگزار شد 
تــا دربازی های پیــش رو دررونــد نتیجه گیری تیم 

تغییراتی ایجاد شود.
وی با اشاره به دلایل عدم نتیجه گیری شهرداری، 
گفــت: تعدادی از بازیکنان تیم شــهرداری قبل آغاز 
فصل از تیم های مطرح پیشــنهادهای خوبی داشتند 
اما درنهایت در تیم شهرداری ماندنی شدند و همین 
موضوع ازلحاظ روحی و روانی باعث شــد نتوانند در 

زمین مسابقه انتظارات ما را به خوبی برآورده کنند.
     بازیکنان در زدن ضربات آخر بســیار 

کم دقت هستند
مدیرعامــل تیم فوتبال شــهرداری همدان عنوان 
کرد: تیم شهرداری با مهره های در اختیار و کادر فنی 
خوب به طورقطع ازلحاظ فنی بــا تیم های حاضر در 
همان گروه قابل قیاس نیست بلکه از آن ها هم بالاتر 
است اما بازیکنان در زدن ضربات آخر بسیار کم دقت 
هســتند و نمی توانند در زمین مســابقه توانایی های 

خود را به طور کامل پیاده کنند.
وی با اشاره به اینکه اولتیماتومی به کادر فنی داده 

نشده اســت، گفت: باید مسائل روحی و روانی تیم را 
ارتقا داد تا دربازی های آینده نتایج قابل قبولی کسب 
شــود و درصورتی که طی این 3 هفته نتایج مناسبی 

کسب نشود تصمیمات دیگری گرفته خواهد شد.
اسکندریان عنوان کرد: حمایت همه جانبه خود از 
کادر فنی و بازیکنان را تا زمانی که در کنار ما هستند 
ادامه خواهیم داد اما تغییرات در فوتبال امری طبیعی 
بــوده و باید در 3 بازی باقی مانده نیم فصل نتایج لازم 
را بگیریم که اگر نتایج قابل قبولی کسب نکنیم قطعاً 

باید فکری کنیم.
وی با اشــاره به شایعات اختلاف در این تیم، بیان 
کرد: اختلاف در همــه تیم ها و خانواده ها وجود دارد 
اما این اختلافات هیچ وقت باعــث عدم نتیجه گیری 
نمی شــود چون هدف همه ما موفقیــت تیم فوتبال 

شهرداری همدان است.
     متأسفانه عده ای به دنبال حاشیه سازی 

در تیم هستند
مدیرعامــل تیم فوتبال شــهرداری همدان بابیان 
اینکه متأسفانه عده ای به دنبال ایجاد داستان هستند 
تا تیم را به حاشیه ببرند، گفت: با هرکسی که چنین 
تفکری دارد به شدت مبارزه خواهیم کرد و خوشبختانه 
باید بگویم کادر فنی، بازیکنان و سرپرســت تیم باهم 

رابطه بسیار خوب و دوستانه ای دارند.
وی بابیــان اینکــه به زودی به کورس مســابقات 
بازخواهیم گشت، گفت: تیم فوتبال شهرداری همدان 
متعلق به شخص خاصی نیست و به همه مردم استان 
همدان تعلق دارد پس انتظار داریم همه برای کمک 

به تیم کنار ما باشند.
اســکندریان افزود: تیم فوتبال پاس و شهرداری 
با یکدیگر تفاوتی ندارنــد و فرقی نمی کند کدام تیم 
نتیجــه نگیرد چون درنهایت آســیب این موضوع به 
مردم این اســتان می رسد و ان شــاءالله امیدواریم هر 
دو تیم باقدرت به کورس بازگردند و به مرحله بعدی 

مسابقات صعود کنند.
     انتظــارات از تیم فوتبال شــهرداری 

همدان از هفته نخســت فشار زیادی بر روی ما 
وارد کرد

ســرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان در گفتگو 
با ســپهرغرب با اشــاره به نتایج ضعیف تیم فوتبال 
شــهرداری اظهار کرد: از ابتدای فصل و حتی قبل از 
آغاز مسابقات پیش بینی چنین شرایطی را می کردم.

»هــادی گل محمــدی« ادامه داد: تیــم فوتبال 
شــهرداری همدان فصل گذشته بااقتدار از گروه خود 
به دور دوم لیگ دسته دوم فوتبال کشور صعود کرد و 
در دور دوم نیز تا لحظه آخر یکی از بخت های صعود 
به لیگ دسته اول کشــور بود و همین اتفاقات باعث 
شده امســال تیم کمی ازلحاظ روحی و روانی دچار 

مشکل شود.
وی عنوان کرد: همه از روز اول مسابقات این فصل 
انتظار داشتند تیم فوتبال شهرداری در تمام مسابقات 
خود هر طور که شــده ببرد حتی کسی به تساوی هم 
رضایت نداشت و همین بار روانی سنگین نمی گذارد 

که بازیکنان در زمین مسابقه با آرامش بازی کنند.
     عملکــرد خط دفاعی مــا در 7 بازی 

گذشته ناامیدکننده بود
سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با اشاره به 
تنش ها در تیمش، گفت: من بیشــترین و مهم ترین 
مشکل تیم فوتبال شهرداری همدان را در حال حاضر 
مسائل روحی، روانی و انگیزشــی می بینم و اگر این 

فشارها زیادتر شود تیم ما دچار بحران خواهد شد.
وی عنــوان کرد: تیم ما در ایــن 8 بازی 10 گل 
دریافت کــرده که اصلًا آمار خوبی نیســت و از این 
تعداد گل خورده، 8 گل آن به دلیل اشتباهات فردی 

بازیکنان بوده است.
گل محمدی با اشــاره به شکست خانگی 3 بر دو 
تیم فوتبال شهرداری همدان در آخرین دیدار خانگی 
این تیم در لیگ دســته دو فوتبال کشور، بیان کرد: 
متأســفانه هــر 3 گل این دیدار بر روی اشــتباهات 

بچگانه بازیکنانمان زده شد.
وی عنوان کرد: دلیل اینکه بازیکنان پراشتباه بازی 

می کنند فشــار روانی است که روی تیم وجود دارد و 
فشــارهای خارج از میدان باعث شده تا بازیکنانمان 

تمرکز لازم را در زمین مسابقه نداشته باشند.
ســرمربی تیم فوتبال شــهرداری همــدان بابیان 
اینکه بدشانســی های مختلفی در این فصل یقه تیم 
ما را گرفته اســت، گفت: متأسفانه 6 نفر از بازیکنان 

تأثیرگذار ما مصدوم هستند.
وی یادآور شــد: هر هفته نیــز دو بازیکن مصدوم 
روی دســت مــا می مانــد و تمام این بدشانســی ها 
دست به دســت هم داده تا نتوانیم به نتایج دلخواهی 

که می خواهیم برسیم.
گل محمدی با اشاره به دیدار این هفته شهرداری 
همدان، بیان کرد: بازی دشواری برابر بعثت کرمانشاه 
داریــم اما در این دیدار محکوم به برد هســتیم و برد 

در این دیدار برای ما از نان شب هم واجب تر است.
وی افزود: در این چند هفته ســعی کردیم بیشتر 
روی مســائل روحــی و روانی بازیکنــان کارکنیم و 
امیدواریم با دست پر از این دیدار خانگی خارج شویم.
     مصدومیت های بازیکنان ضربه اصلی را 

به تیم فوتبال شهرداری همدان زده است
سرپرست تیم فوتبال شهرداری همدان در گفتگو 
با ســپهرغرب با اشــاره به نتایج ضعیف تیم فوتبال 
شــهرداری همدان در هفته های گذشــته، ابراز کرد: 
جدا شــدن 6 بازیکنان اصلی و تأثیرگذار تیم ازجمله 
مهدی عســکری که به تیم لیگ برتر ســیاه جامگان 
مشــهد رفت و حامد بختیاری که به تیم دســته اول 
آلومینیوم هرمزگان پیوست تیم شهرداری همدان را 

با مشکل مواجه کرد.
»فرشید گل محمدی« بابیان اینکه تیم شهرداری 
همــدان دروازه بان اصلی خــود را در دیدار با کیمیا 
فرایند قم به دلیل مصدومیت از دســت داد و همین 
موضوع ضربه بسیار بزرگی به تیم زد، گفت: متأسفانه 
دروازه بان دوم تیم شــهرداری همدان هم نتوانســت 

به اندازه گلر اول تیم تأثیرگذار باشد.
وی بابیان اینکه خســتگی یکی دیگــر از دلایل 
این نتایج ضعیف اســت، گفت: تیم فوتبال شهرداری 
همدان تمام بازی های ســخت خــود را تا این هفته 
انجام داده  و تقریباً ادامه راه برای ما آســان تر خواهد 

بود و در نتیجه گیری تأثیرگذار است.
     تیــم فوتبال شــهرداری همدان در 

تعطیلات نیم فصل شاهد تغییراتی است
سرپرســت تیم فوتبال شــهرداری همدان بابیان 
اینکــه تیــم فوتبــال شــهرداری همدان هنــوز به 
هماهنگــی 100 در صد نرســیده اســت، بیان کرد: 
بازیکنان بسیاری در این فصل از تیم جدا و بازیکنان 
دیگری جذب شــدند که هنوز به هماهنگی 100 در 

صد نرسیده ایم.
وی با اشاره به جلسه هیئت مدیره، گفت: در جلسه 
هیئت مدیره و کادر فنی نکاتی گوشزد و مقرر شد که 

مشکلات تیم حل شود.
گل محمدی گفت: طی هفته های باقی مانده تا دور 
برگشت مسابقات با تیم های بعثت کرمانشاه و پالایش 
آبادان به دنبال آن هســتیم که با تمام قدرت در این 
دیــدار نتایج لازم را کســب کنیم و در هفته آخر نیز 

تیم ما استراحت خواهد داشت.
وی یادآور شــد: حداقل 5 بازیکن که نتوانســتند 
انتظــارات کادر فنی را برآورده کننــد در تعطیلات 
نیم فصــل از مــا جــدا خواهند شــد و از همین الان 

مذاکرات با بازیکنان جایگزین آغازشده است.
یکی از هــواداران تیم فوتبال شــهرداری همدان 
در گفتگو با ســپهرغرب با اشاره به نتایج تیم فوتبال 
شهرداری در 8 هفته گذشته، اظهار کرد: به طورقطع 
هیچ کس از شــرایط موجود تیم فوتبال شــهرداری 
همدان رضایت ندارد امسال شهرداری اصلًا بازی های 
خوب فصل گذشــته را انجام نداده و با شرایط خوب 

خود فاصله بسیاری دارد.
»اکبر احمدی« افزود: تیم شهرداری همدان نماد 
فوتبال بومی شهر همدان است و انتظارات از این تیم 
در بین علاقه مندان و مردم همدان بالاســت هرچند 
تا بــه امروز هیچ یک از این انتظارات را نتوانســته اند 

برآورده کنند.
وی بابیان اینکه باید مســئولان به این تیم توجه 
کنند، گفت: به نظر می رسد بازیکنان و کادر فنی این 
تیم تمرکز لازم را برای انجام مسابقه ندارند و ناآرامی 
بیرون زمین و حاشیه ها به داخل زمین کشیده شده و 
همین موضوع باعث شده نتوانند عملکرد واقعی خود 

را در زمین مسابقه به نمایش بگذارند.
این هوادار تیم فوتبال شهرداری همدان ادامه داد: 
از دست دادن امتیازات در این هفته باعث خواهد شد 

شهرداری از صعود به دور بعدی مسابقات بازبماند.
وی بابیان اینکــه مردم همدان همواره حامی تیم 
فوتبال شــهرداری همدان بوده اند، بیان کرد: لیاقت 
فوتبــال همدان حضــور در لیگ های بالاتر اســت و 
ما می توانیــم به راحتی در لیگ برتــر و لیگ یک با 

پتانسیل فوتبال بومی همدان تیم داری کنیم.
احمدی عنوان کرد: بعد از ســقوط پاس به لیگ 
دســته اول فوتبال کشور و لیگ دســته دوم فوتبال 
همــدان دیگر رنگ خوشــی را به خــود ندید و باید 
مدیریت ارشــد ورزش استان همدان و هیئت فوتبال 
بازنگری اساســی در فوتبال همــدان انجام دهند تا 
دوبــاره تیم های فوتبــال همــدان به روزهای خوب 

گذشته بازگردند.
نتیجه گیری و درخشــش تیم های فوتبال همدان 
در لیگ های کشوری باعث شورونشاط در ورزش شهر 
همدان خواهد شــد و جای یک تیم همدانی در لیگ 
برتر و لیگ دســته اول فوتبال کشور خالی است که 
قطعاً این موضوع بــه مدیریت غلط فوتبال همدان و 
مدیران فوتبالی این شهر بازمی گردد که نتوانسته ایم 

حق خود را از فوتبال کشور بگیریم.
امروز حضــور در لیگ های کشــوری نیاز ورزش 
همدان اســت و تیم فوتبال شــهرداری همدان باید 
از بحرانی که در حــال حاضر در آن قرار دارد هرچه 
ســریع تر خارج شــود چون نابودی این تیم به ضرر 
ورزش همــدان خواهد بود و عــدم صعود این تیم به 
دور بعدی مســابقات لیگ دســته دوم فوتبال کشور 
بازگشت به عقب به حســاب می آید و چنین وضعی 
برای هیچ یک از فوتبال دوســتان قابل تحمل نیست و 

موجب دلسردی جوانان این شهر خواهد شد.

از هواداران ناراضی تا حاشیه سازی گریبان گیر تیم فوتبال شهرداری همدان

پرسنل همدان شادابی همیشگی را ندارند
عدم تحمل همدانی ها برای بازگشت به گذشته

برگزاری مسابقات انفرادی 
و دوبل پینگ پنگ آقایان به 
مناسبت هفته تربیت بدنی

سپهرغرب، گروه ورزشی: مسابقات انفرادی 
و دوبل پینگ پنگ آقایان به مناســبت هفته 

تربیت بدنی برگزار شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان همدان، به مناسبت هفته 
تربیت بدنی مســابقات انفــرادی و دوبل پینگ پنگ 
آقایــان با حضور 26 بازیکــن از همدان و فامنین در 
ســالن هیئت تنیس روی میز استان همدان برگزار 

گردید.
مســابقات دوبل با شرکت 12 تیم دوبل در یک 
جــدول 16 نفره و مســابقات دو حذفی در بخش 
انفــرادی با حضور 26 بازیکــن در یک جدول 32 
نفــره تک حذفی پیگیری شــد و بعد از انجام 55 
بازی زیبــا و نفس گیر در مســابقات دوبل محمد 
نوقــان و نوید رضویان به مقام اول دســت یافتند 
و پیمان رســتگاری و نیما وجدانی دوم شــدند و 
مســعود عزیزیان و سجاد یعقوبی در رده سوم قرار 

گرفتند.
در نتایج انفرادی مجید ســاغرچی قهرمان شــد، 
نویــد رضویان در رده دوم قرار گرفت و محمد نوقان 

سوم شد.
سرداور این مســابقات محمد رضا صنعتی و ناظر 

حمید نظری بودند.

درخشش ووشوکاران کردستانی 
در مسابقات کشوری

سپهرغرب، گروه ورزشی: رقابت های ووشو 
ملی  تیم  انتخابی  کشور  بزرگ سالان  قهرمانی 
با کسب سه نشان طلا، نقره و برنز و درخشش 

ورزشکاران کردستانی در زنجان پایان یافت.
در این مسابقات بیش از 300 ووشوکار در قالب 
34 تیم از 31 استان کشور به مدت سه روز در سالن 
شــش هزارنفری امام خمینی )ره( مجموعه ورزشی 
انقــلاب زنجان در دو بخش ســاندا و تالو به رقابت 

پرداختند.
تیم اســتان کردســتان در این پیکارهــا با تیم 
کامل و در اوزان مختلف حضور یافت و توانست سه 
نشــان طلا، نقره و برنز را در پایان رقابت ها به خود 

اختصاص دهد.
امیر کریمی ووشــوکار قروه ایی در بخش ساندا 
نشــان طــلا وزن منهای 75 کیلوگــرم را بر گردن 

آویخت و سکوی نخست را بااقتدار کامل فتح کرد.
فاتح حیدریان ورزشکار دیگر سنندجی در بخش 
تالو در فرم های دائو شو و گوئن شو به ترتیب مدال 

نقره و برنز را به دست آورد.
درنتیجه تیمی، چهارمحال و بختیاری با کســب 
پنــج مــدال طلا، یک نقره و ســه برنز بر ســکوی 
قهرمانی تکیه زد، زنجان میزبان این رقابت ها با سه 
مدال طلا، یک نقره و یک برنز نایب قهرمان شــد و 

خراســان رضوی با سه طلا و دو برنز به مقام سومی 
رسید.

تیم کردســتان به سرپرستی شــیرکو میرکی و 
مربیگــری مرتضی کرمی و فرهاد اســعدی در این 

پیکارها حضور یافت.


